4.8                                                        Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

  Сидорова Василия Игоревича

 (фамилия, имя, отчество инициатора)

проживающего(ей) по адресу:
   г. Гродно,  ул. Лиможа,  д. 50, кв. 18

(указать место регистрации)

        8029111111111, 751515

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об установлении надо мной патронажа (назначении помощника).

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____согласие на осуществление патронажа
 Медицинская справка_________________________________
 (при условии предоставления документов и (или) сведений)

	  Сидоров

	________________________

	(подпись)

	(подпись)

       «20»  января 2012 г.